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K i e r t o k i r j e

harjoittelijain ottamisesta posti- ja lennätinlaitokseen.

Posti- ja  lennätinhallitus on päättänyt 
ottaa posti- ja lennätinlaitoksen postiliiken- 
nepalvelukseen uusia vähintään keskikoulu- 
tai vastaavan kauppakouluoppimäärän suo­
rittaneita harjoittelijoita, jolloin etusija 
annetaan ylioppilas- tai kauppaopistotut- 
kinnon suorittaneille henkilöille. Asiaa kos­
keva ilmoitus julkaistaan posti- ja lennä- 
tinhallituksen toimesta pääkaupungin suu­
rimmissa sanomalehdissä.

Tämän johdosta posti- ja lennätinhallitus 
ilmoittaa toimipaikoille tiedoksi ja nouda­
tettavaksi seuraavaa:

Harjoittelijoiksi pyrkiville on annettava 
heidän tarvitsemansa tiedot asiasta ja tar­
peellista apua hakemusten laatimisessa, 
missä suhteessa posti- ja lennätinhallitus 
kiinnittää asianomaisten huomiota posti- ja 
lennätinlaitoksen virkailijain toimeen otta­
mista ja toimesta eroamista kokevien ohjei­
den 8 §: n määräyksiin.

Todistukset, jotka jätetään jäljennök­
sinä, on alkuperäisinä esitettävä sen toimi­
paikan hoitajalle, jolle hakemukset jätetään 
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ja jonka tulee todistaa jäljennökset yhtä­
pitäväksi alkuperäisten kanssa.

Anomukset harjoittelijaksi pääsemiseksi, 
jotka on jätettävä toimipaikkoihin viimeis­
tään ensi tammikuun 16 päivään mennessä, 
on toimipaikan hoitajan ja asianomaisen 
postitarkastajan lausunnon ohella viipy­
mättä lähetettävä posti- ja lennätinhalli- 
tuksen postiosastoon. Toimipaikkojen hoi­
tajia kehoitetaan välttämään puoltamasta 
ilmeisesti heikkoa hakijaa.

Harjoittelijoiksi otetuille ylioppilas- tai 
kauppaopistotutkinnon suorittaneille henki­
löille maksetaan harjoitteluajalta, harjoitte- 
lupaikkakunnan kalleudesta riippuen har- 
joittelupalkkiota 4,800— 5,400 markkaa kuu­
kaudelta sekä keskikoulu- tai vastaavat 
kauppakoulutiedot omaaville 4,500— 5,100 
markkaa kuukaudelta. Ne, jotka määrätään 
hoitamaan virkaa tai tointa, saavat palkkaa 
hoitamansa viran tai toimen mukaan.

Oheinen kuulutus on julkipantava ylei­
sölle varattuun toimipaikan huoneustoon.
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